## 辽宁科隆精细化工股份有限公司

董事会审计委员会关于续聘会计师事务所、计提 2021 年度信用减值损失和资产减值损失、对子公司长期股权投资计提减值损失的意见

根据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》《公司章程》《审计委员会工作细则》等相关规定,辽宁科隆精细化工股份有限公司(以下简称为"公司")董事会审计委员会对公司 2022 年续聘大信会计师事务所(特殊普通合伙)计提 2021 年度信用减值损失和资产减值损失、对子公司长期股权投资计提减值损失事宜进行了审查,发表意见如下:

- (一)大信会计师事务所(特殊普通合伙)参与年审的人员均具备实施审计工作所需的专业知识和相关的执业证书,具有从事证券相关业务的资格,在执业过程中能够遵循独立、客观、公正的职业准则,客观、公正、公允地反映公司财务状况、经营成果,切实履行了审计机构应尽的职责,同意向董事会提议续聘大信会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2022 年度审计机构。
- (二)公司本次按照《企业会计准则》和有关规定进行计提信用减值损失和资产减值损失,符合公司实际情况,体现了公司会计政策的稳健、谨慎,有助于真实、合理地反映公司资产状况。同意本次信用减值损失和资产减值损失的计提。
- (三)本次计提长期股权投资减值准备事项符合《企业会计准则》和公司相关会计政策,依据充分,体现了会计谨慎性原则,符合公司实际情况。本次计提减值准备后能更加公允的反映公司财务状况、资产价值及经营成果,使公司的会计信息更具有合理性。董事会审计委员会同意本次计提长期股权投资减值准备。

(以下无正文)

(本页无正文,为《辽宁科隆精细化工股份有限公司董事会审计委员会关于续聘会计师事务所、计提 2021 年度信用减值损失和资产减值损失、对子公司长期股权投资计提减值损失的意见》之签署页)

审计委员会委员签字:

侯巧铭:

张广宁:

蒲云军:

2022年4月22日